
KJ TAGMONTAGE ApS

CVR-nr.: 32077110

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2025

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJ TAGMONTAGE ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32077110
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabet udfører tag- og tømrerarbejde, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.273 t. kr. mod 2.725 t. kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 258.564 kr. mod 475.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.273.465	2.724.929
Lønninger		-2.377.268	-1.673.618
Pensioner		-396.057	-323.589
Andre omkostninger til social sikring		-54.462	-36.326
Andre personaleomkostninger		-21.337	-21.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.536	-70.016
Resultat af ordinær primær drift		329.805	599.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.242	38.632
Øvrige finansielle omkostninger		-23.691	-29.073
Ordinært resultat før skat		328.356	609.036
Skat af årets resultat		-69.792	-133.713
Årets resultat		258.564	475.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		58.564	175.323
I alt		258.564	475.323

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.694.707	2.709.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.221	140.847
Materielle anlægsaktiver i alt		2.988.928	2.850.564
Anlægsaktiver i alt		2.988.928	2.850.564
Varer under fremstilling		0	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	25.000
Varebeholdninger i alt		20.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.976	125.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.552	1.054.903
Udskudte skatteaktiver		23.500	23.000
Andre tilgodehavender		9.000	11.290
Periodeafgrænsningsposter		3.505	55.590
Tilgodehavender i alt		806.533	1.270.175
Likvide beholdninger		390.982	0
Omsætningsaktiver i alt		1.217.515	1.355.175
AKTIVER I ALT		4.206.443	4.205.739

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.751.284	2.692.720
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		3.076.284	3.117.720
Gæld til banker		0	205.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.944	92.107
Skyldig selskabsskat		70.292	138.713
Skyldig moms og afgifter		456.758	300.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.081	174.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.884	163.193
Periodeafgrænsningsposter		26.200	12.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.130.159	1.088.019
Gældsforpligtelser i alt		1.130.159	1.088.019
PASSIVER I ALT		4.206.443	4.205.739

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.695 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

5